

Buenos Aires, 7 de Diciembre de 2017.-

**CIRCULAR N° 2**

**LICITACION PRIVADA NACIONAL N° 22/2017 - EXPTE. TRE-SOF-0005720/2017**

**“LICITACIÓN PRIVADA PARA EL CERRAMIENTO DE LA ZONA DE VIA – LOCALIDAD  
DE QUILMES – LINEA ROCA”**

**ACLARATORIAS CON CONSULTA**

Respuestas a consultas efectuadas por Participantes del presente llamado a Licitación Pública por medio autorizado por el Pliego de Bases y Condiciones Particulares, en los términos de su Artículo 6°, Apartado "CONSULTA Y ACLARACIONES".

**CONSULTA N° 1**

*“Nosotros no contamos con el Registro Nacional de Constructores, estamos habilitados a participar?”*

**RESPUESTA N° 1**

En este caso no se aplica con esta contratación.

**CONSULTA N° 2**

*“Consultamos si se aplica capacidad mínima de Contratación y/o Ejecución según se indica en el PBC Art.16.4 D. y el monto, para la licitación de referencia.”*

**RESPUESTA N° 2**

En este caso ambas consultas no aplican con esta contratación.